2

[image: image1.png]

Совет муниципального образования муниципальный округ

город Горячий Ключ Краснодарского края
восьмой созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от ____ ____________ 2026 года                                                            № ______
город Горячий Ключ

О внесении изменения в Решение Совета муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края

от 24 июня 2025 г. № 483 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными правовыми актами муниципального образования

муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края»
В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 31 июля              2020 г. № 247-ФЗ «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», статьей 52 главы 6 Федерального закона от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 67 Устава муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края РЕШИЛ:
1. Внести следующее изменение в Решение Совета муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края от 24 июня 2025 г. № 483 «Об утверждении Порядка установления и оценки применения обязательных требований, устанавливаемых муниципальными правовыми актами муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края» (далее – решение):
в наименовании, по тексту решения и приложения к решению слова «нормативные» в соответствующих падежах исключить.
2. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края (Севрюк А.В.) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает на следующий день после его официального опубликования.
	Глава города Горячий Ключ
	Председатель Совета
г. Горячий Ключ

	______________С.В. Белопольский
	___________________Д.Ю. Фоминых